
Besluit straatnaamgeving 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eemnes; 

  

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

  

B E S L U I T E N : 

  
  

De volgende straatnaam vast te stellen: 

  

“Hiltlaan” 

  

conform de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte tekening. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Eemnes, op 11 mei 2021. 

  

mw. M. van den Berg 

gemeentesecretaris 

dhr. R. van Benthem RA 

burgemeester 

Nr. 168569 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemnes 

Gemeenteblad 2021 nr. 168569 31 mei 2021 1 


